

Årsredovisning

Walla Consulting AB

559278-3103

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Walla

2024-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom projektledning, koordinering, IT och utbildning. Även äga och förvalta värdepapper och utövar därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 410	726	1 389
Resultat efter finansiella poster	395	264	1 243
Soliditet %	73	67	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	544 325	205 894
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		205 894	-205 894
- Årets resultat			309 727
- Belopp vid årets utgång	25 000	650 219	309 727

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	650 219
Årets resultat	309 727
Summa	959 946

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	959 946
Summa	959 946

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 410 318	725 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 410 318	725 979
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-103 720	-92 051
Personalkostnader	2 -813 379	-394 031
Summa rörelsekostnader	-917 099	-486 082
Rörelseresultat	493 219	239 897
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-98 653	23 120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 203	733
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 513	-183
Summa finansiella poster	-97 963	23 670
Resultat efter finansiella poster	395 256	263 567
Resultat före skatt	395 256	263 567
Skatter		
Skatt på årets resultat	-85 529	-57 673
Årets resultat	309 727	205 894

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	317 231	292 000
Andra långfristiga fordringar	4	700 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 017 231</i>	<i>792 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 017 231	792 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 323	0
Övriga fordringar		260 755	120 345
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>497 078</i>	<i>120 345</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 572	618 383
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>171 572</i>	<i>618 383</i>
Summa omsättningstillgångar		668 650	738 728
SUMMA TILLGÅNGAR		1 685 881	1 530 728

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	650 219	544 325
Årets resultat	309 727	205 894
<i>Summa fritt eget kapital</i>	959 946	750 219
Summa eget kapital	984 946	775 219
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	311 158	311 158
Summa obeskattade reserver	311 158	311 158
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 103 165	26 713
Summa långfristiga skulder	103 165	26 713
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	749	0
Skatteskulder	154 476	253 156
Övriga skulder	110 141	149 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 246	14 582
Summa kortfristiga skulder	286 612	417 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 685 881	1 530 728

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	292 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 231	292 000
Utgående anskaffningsvärden	317 231	292 000
Redovisat värde	317 231	292 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	500 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	500 000
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Reglerade fordringar	-300 000	-
Utgående nedskrivningar	-300 000	-
Redovisat värde	700 000	500 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	23 165	26 713
--	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Linköping

Lars Walla

Lars Walla

2024-06-19